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 PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  18 grudnia 2018 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji Rewi-

zyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji: pani Małgorzata Kaźmierczak, 

pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk (Radny dotarł na posiedzenie w pkt 4.  

porządku), pan Piotr Jagielski, pani Katarzyna Kirstein – Piotrowska (Radna dotarła  

na posiedzenie w pkt 4. porządku), pani Iwona Lichocka, pani Elżbieta Wysocka.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2019. 

5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

6. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 19 listopada 2018 r. został 

przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

na rok 2019. 

 

W pierwszej kolejności Przewodnicząca Komisji zapoznała Radnych z opracowanym przez 

siebie projektem planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019 stanowiącym załącznik  

nr 2 do protokołu. Radny pan Piotr Jagielski zgłosił projekt jego modyfikacji. Radny zapro-

ponował na przyszły rok kontrolę zamówień publicznych w jednostkach oświatowych,  

kontrolę realizacji  robót budowlanych w jednostkach oświatowych, kontrolę załatwiania 

skarg i wniosków w Starostwie oraz kontrolę zatrudnienia i funduszu płac Wydziału  

Budownictwa Starostwa. Przewodnicząca Komisji zwróciła się z zapytaniem do członków 

Komisji, kto jest za wprowadzeniem poprawek do projektu planu kontroli? Za wnioskiem  

zagłosowało 6 radnych, 0 było przeciw, a 1 osoba wstrzymała się od głosu.  Następnie Radni 

w toku dyskusji wypracowali plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019 (załącznik  

nr 3 do protokołu), który został przez członków Komisji przyjęty stosunkiem głosów: 7 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

W dalszej części Radni poruszyli kwestie organizacyjne dotyczące wyznaczania zespołów 

kontrolnych przez Przewodniczącą, sposobu przeprowadzenia kontroli, przygotowania się  

do przeprowadzania kontroli itp. 
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Pkt 6. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej o godz. 15.45. 

 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Małgorzata Kaźmierczak 

 

 


